平成 25 年４月 25 日

    各  位

                             会  社  名          株式会社ウェアハウス

                       代表取締役社長            清 水 松 生
                       （コード番号４７２４  東証１部）
                       問 合 わ せ 先          取締役管理統括マネージャー 植田 季明
                        電 話 番 号          ０３－３８６０－７８０１（代表）
                                  E-mail:whk@warehouse.co.jp
                                     http://www.warehouse.co.jp/

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成 24 年 10 月 25 日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

1． 平成 25 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 9,000 △5 △35 △3,050 △307.37

今回修正予想（Ｂ） 8,995 27 7 △2,830 △285.26

増減額（Ｂ－Ａ） △4 32 42 219 －

増減率（％） △0.1 － － － －
（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期）
9,215 470 454 △198 △20.03

※当事業年度より不動産関連事業を主たる事業の一つとして位置付けたことに伴い、前期実績の売上高及び
営業利益を組み替え後の数値で表示しております。

２. 修正理由

売上高は概ね予想通りの推移となっておりますが、営業利益、経常利益につきましては、販売費及び一般

管理費の削減等により、前回予想を上回る見込みとなりました。
また、当期純利益におきましても、期末における繰延税金資産の回収可能性を見直したことにより、法人

税等調整額が減少したこと等から予想を上回る見込みとなり、その結果、通期業績予想を上記のとおり修正

いたします。
なお、業績につきましては、平成 25 年４月 26 日発表予定の平成 25 年３月期決算短信（非連結）にて公表

する予定です。

※ 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成されており、実際の業

績は今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上